
  Zarządzenie Nr 84/11 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  § 11 pkt 3 

uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.700 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.700 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  8.300 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  200 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (PSP  Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 200 zł, 

rozdział 80104 – Przedszkola  o kwotę 1.000  zł, 

§ 4700 -Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej- o kwotę1 000 zł, 

 

rozdział 80110 –Gimnazja  o kwotę  600  zł, 

 

§ 4240 –Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (PG Niekłań) o kwotę 600 zł, 

 

rozdział 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1 900  zł, 

 

§ 4300-Zakup usług pozostałych (Publiczne Przedszkole)  o kwotę 100 zł, 

§ 4300- Zakup usług pozostałych ( PG  Stąporków ) o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300- Zakup usług pozostałych (PSP Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 100 zł, 

§ 4300-Zakup usług pozostałych (PSP w Niekłaniu  ) o kwotę 200 zł, 

 

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 4.600 zł, 

 

§ 4440- Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Publiczne Przedszkole) o kwotę 4. 600 

zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  2. 088 zł, 

 



 2 

rozdział 85395 –Pozostała działalność o kwotę 2.088 zł, 

 

§ 4367- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci   

telefonicznej (Projekt pn: ”W naszej szkole każdy może osiągnąć sukces”)  o kwotę 200 zł, 

§ 4369- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci   

telefonicznej(Projekt pn: ”W naszej szkole każdy może osiągnąć sukces”)  o kwotę  35 zł, 

§ 4227-Zakup środków żywności (Projekt pn: ”Razem dla edukacji”)  o kwotę 1.275 zł,   

§ 4229-Zakup środków żywności(Projekt pn: ”Razem dla edukacji”)  o kwotę  225 zł, 

§ 4307-Zakup usług pozostałych (Projekt pn: ”Nauka inwestycją w lepsze jutro”) o kwotę 300 zł, 

§ 4309-Zakup usług pozostałych (Projekt pn: ”Nauka inwestycją w lepsze jutro”) o kwotę   53 zł, 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000 zł, 

 

rozdział  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.000 zł, 

 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.000 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.700 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 1.700 zł, 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-   o kwotę 1.700 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  8 .300 zł, 

 

rozdział 80101 –Szkoły podstawowe o kwotę  200 zł, 

 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych -(PSP  Nr 2 w Stąporkowie) o kwotę 200 zł, 

 

rozdział 80104 – Przedszkola  o kwotę 5.600  zł, 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę  4.600 zł, 

§4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł, 

 

rozdział 80110 –Gimnazja  o kwotę  600  zł, 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (PG Niekłań) o kwotę 600 zł, 

 

rozdział 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 1. 900  zł, 

 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  (Publiczne Przedszkole)  o kwotę 100 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  ( PG  Stąporków ) o kwotę 1.500 zł, 



 3 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  ( PSP Nr 2 w Stąporkowie ) o kwotę 100 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  (PSP w Niekłaniu  ) o kwotę 200 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę    2 .088 zł, 

 

rozdział 85395 –Pozostała działalność o kwotę 2.088 zł, 

 

§ 4217- Zakup materiałów i wyposażenia (Projekt pn: ”W naszej szkole każdy może osiągnąć 

sukces”)  o kwotę 200 zł, 

§ 4219- Zakup materiałów i wyposażenia (Projekt pn: ”W naszej szkole każdy może osiągnąć 

sukces”)  o kwotę  35 zł, 

§ 4217- Zakup materiałów i wyposażenia (Projekt pn: ”Razem dla edukacji”)  o kwotę 1. 275 zł,    

§ 4219- Zakup materiałów i wyposażenia (Projekt pn: ”Razem dla edukacji”)  o kwotę  225 zł, 

§ 4227-Zakup środków żywności (Projekt pn: ”Nauka inwestycją w lepsze jutro”) o kwotę 300 zł, 

§ 4229-Zakup środków żywności (Projekt pn: ”Nauka inwestycją w lepsze jutro”) o kwotę   53 zł, 

 

dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.000 zł, 

 

rozdział  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.000 zł, 

 

§ 4260 Zakup energii – o kwotę 1.000 zł. 

 

 

        § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


